
Monika L. (Monle) ID 163521 - PODMÍNKY PRODEJE
platné ke dni: 31.7.2024, 2:05

PODMÍNKY PRODEJE
Milé maminky,
  vítejte v mém albíčku na MMB. Pokud budete mít zájem o nějaké zboží a budete chtít upřesnit jakoukoli informaci napište
vzkaz a já ho ráda zodpovím. Při závazné rezervaci se zavazujete zboží odebrat a uhradit částku včetně poštovného, kteoru u
zboží vždy uvádím. Připřípadném zaslání zboží na dobírku a jeho následné neodebrání Vás negativně ohodnotím na Vašich
stránkách. Zboží vždy odesílám po připsání peněz na účet, případně na základě zaslání převodního příkazu na můj E-mail.
Všechny moje věcičky jsou vyprané a vyžehlené,případně nové či nepoužité a to je vždy uvedeno v textu či označení.

 VÝMĚNY:
 Jsem ochotná vyměnit cokoli z mého albíčka za věcičky, které nám poslouží, budou se nám hodit či líbit. Záleží vždy na
oboustranné dohodě mezi námi.
 Nejlépe za: dětské hračky od 3 let, dětské hry, vlhčené ubrousky či kosmetika a hygiena pro děti či dospělé dle nabídky.
Dětské oblečení vel. 92-98 a výše.

  Děkuji moc že máte zájem o moje zboží a přeji všem pohodové nakupování v mém albíčku případně v mých aukcích :-D

  Odeslané věci již zpět nepřijímám a peníze nevracím,pouze v případě přehlédnutí závažné vady.

  Přeji příjemné a co nejlevnější nakupování dle Vašich představ.

  Monika + dvojčátka Sára a Radim

Powered by TCPDF (www.tcpdf.org)

                                                stránka 1 / 1

http://www.tcpdf.org

